仕様書
                                                   仕様書Ｎｏ. NWSP25-5162E-01H
環境対応 PoE/PoE+/UPOE給電
10Ｇインテリジェント光SW-HUB
ＤＮ５１６２Ｅ（Rev:Ａ以降）
            殿
２０２５年 ６月
 1

ぎます。
ハードウェアチェック機能 装置起動時に一部のハードウェアアクセスを確認します。
 ※1：各型式の給電容量は３．品名及び型番をご参照下さい。また、数値は4ポートを合計した給電容量となります。
 ※2：多段接続モード時はループ上のルートブリッジ以外のブリッジは当社製品を組み合わせて下さい。
 ※3：MRPリングポートに設定できるポートは2ポートまでと制約があります。
    1000BASE-TでリンクアップしたポートをMRPリングポートに設定した場合、モード設定によらず、数百msecの
    回線復旧時間となることがあります。
 ※4：DMI機能付のSFP/SFP+を使用した場合のみ対応します。
 3
５．仕様
光 ポ ー ト
( O P T )
ポート数 2
準拠規格（※1） IEEE802.3z 1000BASE-X / IEEE802.3ae 10GBASE-R
伝送速度 1.25Gbps / 10.3125Gbps
伝送方式 全二重方式
伝送符号 8B10B符号 / 64B66B符号
適合Ｉ/Ｆ SFP MSA / SFP+ MSA (※1)
メ タ ル
ポ ー ト
ポート数 8
準拠規格
10M   ：IEEE802.3   10BASE-T
100M  ：IEEE802.3u  100BASE-TX
1000M ：IEEE802.3ab 1000BASE-T
伝送速度 10Mbps / 100Mbps / 1000Mbps
伝送方式 全二重 / 半二重 (CSMA/CD方式) (※2)
伝送符号
10M   ：マンチェスタ符号
100M  ：MLT-3符号
1000M ：PAM5符号
適合ケーブル UTP Cat5e以上(1000M時) / Cat5以上(10M/100M時)
適合コネクタ RJ-45コネクタ
MDI/MDIX配列 Auto MDI-X / MDIX 固定 (選択)
ケーブル長 最大100m
P o E
準拠規格 IEEE802.3af（TP5～8）／IEEE802.3aｔ（TP5～8）／UPOE（TP5～6）
最大供給電力 61.6W
光SW制御
ポ ー ト
適用ケーブル
単線：φ0.4mm～φ0.65mm
撚り線：0.13mm2～0.32mm2
ス イ ッ チ
機 能
スイッチレイヤ レイヤ2
スイッチング方式 ストア・アンド・フォワード (最大20Gbps×2, 2000Mbps×8)
スイッチング容量 56Gbps
転送レート 最大41,664,000 pps
バッファ容量 2Mbit
MACアドレス 最大 16kエントリ / エージング時間 5 分(デフォルト)
HOLブロッキング防止機能 HOL ブロッキング防止機能有効設定にて動作
最大フレーム長 10240byte (Jumbo フレーム対応)
L E D
表 示
POWER 電源供給時に点灯(緑)
STATUS FlashROM書き込み時点灯(緑)
Card
Firm&Cfg設定時に点滅(緑)
Cfg設定時に点灯(緑)
Card電源Off時に消灯
OPT1～2
(光ポート)
LK/Aｃｔ 光ポート リンク確立時に点灯 / データ送受信時に点滅(緑)
Spd 光ポート 10GBASE-R時に点灯 /1000BASE-X時に消灯(緑)
TP1～8 左側
(メタルポート)
1000M リンク確立時点灯 / データ送受信時高速点滅(緑)
100M リンク確立時点灯  / データ送受信時高速点滅(橙)
10M リンク確立時消灯   / データ送受信時高速点滅(橙)
TP1～8 右側
(メタルポート)